
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
202 г. Кыштым

Об утверждении списка 
победителей СОНКО 
и распределения суммы субсидии

В соответствии с Порядком определения объёма и предоставления 
субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям на 
финансовое обеспечение затрат на осуществление деятельности по реализации 
социально значимых проектов в Кыштымском городском округе, утверждённым 
постановлением администрации Кыштымского городского округа от 
19.01.2023г. № 115,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить список победителей СОНКО и распределения суммы 
субсидии:

I в рейтинге заявок АНО «Особый путь» - 400 000,00 руб.;
II в рейтинге заявок АНО «Роза ветров» - 313 087,00 руб.;
III в рейтинге заявок АНО Центр продвижения безопасного поведения 

участников дорожного движения - 310 739,00 руб.;
IV в рейтинге заявок АНО «Фонд поддержки дополнительного 

образования» - 313 087,00 руб.;
V в рейтинге заявок Благотворительный фонд «Капелька добра»- 313 087,00

руб.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 

сайте администрации Кыштымского городского округа в информационно - 
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на 
начальника управления культуры, молодежной политики и взаимодействию с 
общественными организациями администрации Кыштымского городского 
округа Трегубову М.Р.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Кыштымского городского округа по социальной сфере 
Саланчук Е.Ю. ^

Глава Кыштымского городского округа '(_ . ' ' Л.А. Шеболаева
Подписан:
Шеболаева
Людмила
Александровна
Дата: 2023-11-13
16:32:06


